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ÅRSSTÄMMA I ITAB SHOP CONCEPT AB (PUBL)  
Årsstämman har avhållits med aktieägarna i ITAB Shop Concept AB (publ) den 2 maj 2007.  
 
UTDELNING  
Stämman beslutade att till aktieägarna utdela kr 2,00 per aktie, innebärande totalt 13 992 kkr, och 
fastställde avstämningsdag till den 7 maj 2007. Utdelningen beräknas utsändas genom VPC den 
10 maj 2007. 
 
STYRELSE  
Till styrelsen omvaldes Thord Johansson, Anna Johansson, Erik Josefsson, Johan Rapp, Stig-Olof 
Simonsson och Per Rodert.  
 
AKTIEDELNING (S.K. SPLIT) 2:1 
Stämman beslöt om aktiedelning (s.k split) så att varje nuvarande aktie delas upp i två aktier av 
samma aktieslag. Beslutet innebär att antalet aktier fördubblas och att aktiens kvotvärde halveras. 
Efter genomförd aktieuppdelning kommer bolaget att ha 13.992.400 aktier fördelat på 3.900.000 
aktier av serie A och 10.092.400 aktier av serie B. Styrelsen beslöt att avstämningsdag för de nya 
aktierna ska vara den 7 juni 2007, vilket innebär att bolagets aktier kommer att handlas och 
noteras efter split från och med den 4 juni 2007. 
 
BEMYNDIGANDE OM RIKTAD NYEMISSION 
Stämman beslöt att bemyndiga styrelsen att i samband med företagsförvärv fatta beslut om att 
nyemittera aktier av serie B till högst en tiondel av bolagets utgivna aktier av serie B. Styrelsen 
skall vid ett eller flera tillfällen kunna fatta sådana beslut intill årsstämma 2008. 
 
BEMYNDIGANDE FÖR STYRELSEN ATT FATTA BESLUT OM 
UTGIVANDE AV KONVERTIBLA SKULDFÖRBINDELSER 
Stämman beslöt att bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen, med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, dock längst intill årsstämma 2008, besluta om nyemission av 
konvertibla skuldförbindelser företrädesvis till anställda, varvid det antal aktier som kan komma 
att tillkomma i anledning av bemyndigandet ej får överstiga fem procent av bolagets utgivna B-
aktier. Emissioner med stöd av bemyndigandet skall ske på marknadsmässiga villkor. 
Bestämmelse om apport eller kvittning eller att emission eljest är förenad med villkor får 
förekomma.  
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FÖRVÄRV OCH ÖVERLÅTELSE AV EGNA AKTIER 
Stämman beslöt att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om förvärv och överlåtelse av egna aktier. 
Bemyndigandet syftar till att ge styrelsen ökat handlingsutrymme i sitt arbete med bolagets 
kapitalstruktur och, om så skulle bedömas lämpligt, möjliggöra konvertibelprogram för 
koncernens anställda eller förvärv av verksamhet genom betalning med bolagets aktier. Styrelsen 
skall vid ett eller flera tillfällen kunna fatta sådana beslut att verkställas före årsstämma 2008. 
 
EKONOMISK INFORMATION  
ITAB Shop Concept AB (publ) avser att lämna följande information för verksamhetsåret 2007.  
Delårsrapport januari-juni 13 juli 2007 
Delårsrapport januari-september 23 oktober 2007 
Bokslutskommuniké 7 februari 2008 
Årsredovisning mars/april 2008 
Årsstämma maj 2008 
 
  
Jönköping den 2 maj 2007 
 
 
Styrelsen  
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Jan-Ola Wiréhn, 036-31 73 00  
VD/CEO, ITAB Shop Concept AB 


